
 1 

О признании утратившим силу решение 
Думы Горнозаводского городского  
поселения от 29.05.2015 №28 «Об утверждении 
Прогнозного плана приватизации  муниципального 
имущества  Горнозаводского городского 
поселения на 2015 год и плановый период 
2016 и 2017 годов» 

Руководствуясь Федеральным законом от 22 июля 2008 г. №159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», статьей 23 Устава Горнозаводского городского 

поселения, Дума Горнозаводского городского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившим силу решение Думы Горнозаводского городского 

поселения от 29 мая 2015 г. №28 «Об утверждении Прогнозного плана 

приватизации объектов муниципальной собственности Горнозаводского 

городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, природо-

и землепользованию (председатель Шутова Л.В.) 

 

 

Глава Горнозаводского городского  

поселения- председатель Думы  

Горнозаводского городского поселения                                            Д.Н.Григорьев 

                                                                             

 

 

 41   25.09.2015 


